

## Nr 360.

Godkänd av första kammaren den 18 juni 1921.

Godkänd av andra kammaren den 20 juni 1921.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts framställning angående om- och tillbyggnad av garnisonssjukhuset i Boden m. m.*

(Statsutskottets utlåtande nr 144.)

### Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 7 januari 1921 avlåtna propositionen angående statsverkets tillstånd och behov har Eders Kungl. Maj:t under fjärde huvudtiteln (punkt 52) föreslagit riksdagen att, i avvaktan på den proposition, som kunde komma att avlätas angående om- och tillbyggnad av garnisonssjukhuset i Boden, tillsvidare å extra stat för år 1922 såsom reservationsanslag beräkna ett belopp av 358,000 kronor.

Sedermera har Eders Kungl. Maj:t uti en till riksdagen avlåten, den 25 februari 1921 dagtecknad proposition (nr 154), under återopande av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över försvarärenden för samma dag, föreslagit riksdagen dels medgiva, att i huvudsaklig överensstämmelse med av departementschefen i statsrådsprotokollet förordade grunder avtal må träffas med Norrbottens läns landsting angående vård av civila sjuka å garnisonssjukhuset i Boden, dels ock för verkställande av härav påkallad om- och tillbyggnad av nämnda garnisonssjukhus bevilja ett anslag av 1,073,000 kronor samt därav å extra stat för år 1922 såsom reservationsanslag anvisa ett belopp av 358,000 kronor.

Riksdagen har vid granskningen av Eders Kungl. Maj:ts föreliggande förslag funnit, att det samarbete mellan militär och civil sjukvård, som avses att åvägabringas vid garnisonssjukhuset i Boden, bör kunna bliva till

*Bihang till riksdagens protokoll 1921. 14 saml. Nr 360—364.*

gagn för såväl staten som Norrbottens läns landsting. Med hänsyn härtill har riksdagen ansett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förslag. Riksdagen förväntar likväl, att kostnaderna för garnisonssjukhusets om- och tillbyggnad kunna hållas inom ramen av det angivna beloppet, 2,146,000 kronor, utan att några begränsningar eller förenklingar i planen ske. Skulle emellertid några ytterligare kostnader uppstå, böra dessa enligt riksdagens mening bestridas av landstinget.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen dels medgivit, att i huvudsaklig överensstämmelse med av departementschefen i statsrådsprotokollet förordade grunder avtal må träffas med Norrbottens läns landsting angående vård av civila sjuka å garnisonssjukhuset i Boden, dels ock för verkställande av härav påkallad *om- och tillbyggnad av nämnda garnisonssjukhus* beviljat ett anslag av 1,073,000 kronor samt därav å extra stat för 1922 såsom reservationsanslag anvisat ett belopp av 358,000 kronor.

Stockholm den 20 juni 1921.

Med undersåtlig vördnad.

---